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 Â Oktyabrın 18-də
 Â Bakıda və Abşeron yarımadasında bəzi yerlərdə 

arabir yağış yağacağı, axşam tədricən kəsiləcəyi 
gözlənilir. Gün ərzində şimal-qərb küləyi əsəcək, ara-
bir güclənəcək. Gecə 14-16°, gündüz 19°, Bakıda 
gecə 14-16°, gündüz 19°-dək isti olacaq. Atmosfer 
təzyiqi normadan yüksək 773 mm civə sütunu, nisbi 
rütubət 70-80 faiz olacaq.

 Â Naxçıvan şəhəri, Culfa, Ordubad, Sədərək, 
Şahbuz və Şərur rayonlarında əsasən yağmursuz 
keçəcək. Lakin gündüz bəzi yerlərdə şimşək çaxaca-
ğı, arabir yağış yağacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə 
duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək,bəzi yerlərdə ara-
bir güclənəcək. Gecə 7-12°, gündüz 20-25° isti olacaq. 

 Â Xankəndi, Şuşa, Xocalı, Xocavənd, Ağdam, 
həmçinin Daşkəsən-Gədəbəy rayonlarında bəzi 
yerlərdə şimşək çaxacağı, arabir yağış yağacağı 
gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə intensiv olacağı ehtimalı 
var. Arabir duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək, bəzi 
yerlərdə arabir güclənəcək. Gecə 3-6°, gündüz 7-12° 
isti olacaq. 

 Â Şərqi Zəngəzur: Cəbrayıl, Kəlbəcər, Qubadlı, 
Laçın, Zəngilan rayonlarında bəzi yerlərdə şimşək 
çaxacağı, arabir yağış yağacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı 
yerlərdə intensiv olacağı ehtimalı var. Arabir duman 

olacaq. Qərb küləyi əsəcək, bəzi yerlərdə arabir 
güclənəcək. Gecə 3-6°, gündüz 7-12° isti olacaq. 

 Â Qazax, Gəncə, Goranboy, Tərtər, Füzuli rayon-
larında bəzi yerlərdə şimşək çaxacağı, arabir yağış 
yağacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə intensiv olacağı 
ehtimalı var. Bəzi yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi 
əsəcək, bəzi yerlərdə arabir güclənəcək. Gecə 9-14°, 
gündüz 17-21° isti olacaq. 

 Â Balakən, Zaqatala, Qax, Şəki, Oğuz, Qəbələ, İs-
mayıllı, Ağsu, Şamaxı, Siyəzən, Şabran, Xızı, Quba, 
Xaçmaz, Qusar rayonlarında bəzi yerlərdə şimşək 
çaxacağı, arabir yağış yağacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı 
yerlərdə intensiv olacağı ehtimalı var. Bəzi yerlərdə 
duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək, bəzi yerlərdə ara-
bir güclənəcək. Gecə 8-13°, gündüz 15-20°, dağlarda 
gecə 4-8°, gündüz 8-11° isti olacaq.

 Â Mingəçevir, Yevlax, Göyçay, Ağdaş, Kürdəmir, 
İmişli, Ağcabədi, Beyləqan, Sabirabad, Biləsuvar, 
Saatlı, Şirvan, Hacıqabul, Salyan, Neftçala rayon-
larında bəzi yerlərdə şimşək çaxacağı, arabir yağış 
yağacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə intensiv olacağı 
ehtimalı var. Bəzi yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi 
əsəcək, bəzi yerlərdə arabir güclənəcək. Gecə 13-17°, 
gündüz 19-24° isti olacaq. 

 Â Masallı, Yardımlı, Lerik, Lənkəran, Astara rayon-
larında bəzi yerlərdə şimşək çaxacağı, arabir yağış 
yağacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə intensiv olacağı 
ehtimalı var. Dağlarda duman olacaq. Şimal-şərq küləyi 
əsəcək, arabir güclənəcək. Gecə 15-17°, gündüz 18-
20°, dağlarda gecə 10-12°, gündüz 13-15° isti olacaq.

8

Azərbaycan Respublikası Hərbi Prokurorluğunun rəhbərliyi və kollektivi iş yoldaşları 
Rüstəm Bağırova qardaşı 

RÜFƏT MÜƏLLİMİN 

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

 9 Bakı şəhər sakini Rüstəmov Nurxan Tahir oğluna məxsus 
99 SN 198 nömrə nişanlı, “NISSAN X-TRAİL” markalı, universal 
tipli, ban nömrəsi NT 30107443, buraxılış ili 2003-cü il  olan 
qırmızı rəngli minik avtomobilinin qeydiyyat şəhadətnaməsi itdiyi 
üçün etibarsız sayılır.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

Şəhriyar Məmmədyarov 
ikinci pillədə 

Dünya şöhrətli şahmatçımız, azərbaycanlı qros-
meyster Şəhriyar Məmmədyarov “Meltwater 

Champions Chess Tour” onlayn şahmat seriyasının 
səkkizinci mərhələsində növbəti görüşlərini keçirib.

O, “Aimchess Rapid” mərhələsinin növbəti dörd oyunun-
da Hindistan təmsilçiləri ilə qarşılaşıb. Rəqibi Arjun Eriqaisi 
üzərində qələbə qazanan təmsilçimiz sonrakı oyunda San-
toş Viditlə heç-heçə edib. Növbəti turda Dommaraju Qukeşə 
məğlub olan şahmatçımız 9 turun son qarşılaşmasını qələbə 
ilə başa vurub.

Qeyd edək ki, hesabında 23 xalı olan qrossmeysterimiz 
ikinci sırada qərarlaşıb.

Xatırladaq ki, ümumi mükafat fondu 150 min dollar olan 
turnirin qrup oyunlarından sonra ilk səkkiz yeri tutmuş şah-
matçı “pley-off” mərhələsinə vəsiqəni təmin edəcək.

Gövhər Beydullayevanın 
növbəti uğuru 

İtaliyada keçirilən 20 yaşa qədər şahmatçılar ara-
sında dünya çempionatında altıncı turun oyunları ke-
çirilib.

Turnirdə liderlik edən 
qadın şahmatçımız Gövhər 
Beydullayeva növbəti 
qələbəsini qazanaraq hesa-
bına 1 xal da əlavə edib. Qa-
dınların yarışında mübarizə 
aparan komandamızın daha 
bir üzvü – Ləman Hacıye-
va da turu qələbə ilə başa 
vurub. Kişilər arasında isə 
Məhəmməd Muradlı növbəti 
turda qələbə qazanıb, Ab-
dulla Qədimbəyli isə heç-
heçəyə razılaşıb.

Ötən turların nəticəsinə görə, G.Beydullayeva 5,5 xalla 
birinci yerdədir. A.Qədimbəyli 4,5 xalla 5-ci, L.Hacıyeva 4 
xalla 18-ci, M.Muradlı 3 xalla 67-ci pillədədir.

Qeyd edək ki, İsveçrə sistemi üzrə keçirilən turnir 11 ra-
unddan ibarətdir.

Səhifəni hazırladılar:
M.Hacıxanlı, Q.Əliyev, Q.Qasımov, M.Qəribov, E.Abbasov, R.Toğrul və N.Həsənzadə.

“Xalq qəzeti”

Maraq dünyamız

İdman xəbərləriMüstəqil Azərbaycanın 
ilk olimpiya çempionu

Çoxlarınız yaxşı bilirsiniz ki, idma-
nımız üçün, ölkəmiz üçün həmin xoş 
hadisə 1992-ci ildə İspaniyada, dünyanın 
ən nəhəng iki- üç futbol klubundan biri 
olmasına heç kimin şəkk-şübhə etmədiyi 
"Barselona " nın təmsil etdiyi eyniadlı 
şəhərin idman sarayında baş vermişdir. 
Onda Müstəqil Dövlətlər Birliyi ölkələrinin 
yığma komandası tərkibində çıxış edən 
N.Hüseynov tatami üzərində 60 kq çəki 
dərəcəsində bütün sınaqlardan şərəflə 
çıxıb XXV Yay Olimpiya Oyunlarının 
çempionu kimi özünə də, vətəndaşı ol-
duğu sevimli Azərbaycan Respublikasına 
da heç vaxt unudulmayacaq zəfər sevin-
ci yaşatdı. Elə bir zəfər ki, həmişə hər 
birimizə əsl fəxarətdir.

Nazim Qalib oğlu Hüseynov tarixi 
nailiyyəti ilə həm də atasının adına la-
yiq böyük bir zəfərə imza atmış oldu. 
Çempionun və onun özü kimi məşhur 
məşqçisi Ağayar Axundzadənin illərlə 
gərgin məşqlərdə çəkdikləri əziyyət, yo-
rulmaq bilmədən işlətdikləri və icrasını 
mükəmməl həddə çatdırdıqları  "ippon" 
başda olmaqla rəngarəng fəndlər gözəl 
bəhrə vermişdi.

 Bununla da elə Olimpiada günlərində, 
nə xoş təsadüf ki, həm də həyata göz 
açdığı 2 avqust axşamında 23 yaşı ta-
mam olan dünya cüdosunun yeni ulduzu 
əvvəllər SSRİ, Avropa və dünya çempi-
onatlarında qazandığı qələbə və medal-
lardan da üstün bir mükafata sahib oldu. 
Olimpiya çempionluğu elə həmin 1992- ci 
ildə ona sovet dövründə ən şərəfli adlar-

dan biri kimi yalnız ən güclülərin, say-
seçmə idmançıların layiq görüldüyü SSRİ 
Əməkdar idman ustası adı qazandırdı. 
Bir qədər sonra, 1995-ci ildən isə sinəsini 
respublikamızın yüksək dövlət mükafatı 
"Şöhrət " ordeni bəzədi. Və daha neçə-
neçə fəxri adlar, mükafatlar...

Müstəqilliyimizin ilk olimpiya çem-
pionu, hazırda Azərbaycan Respub-
likası Milli Olimpiya Komitəsi İcraiyyə 
Komitəsinin üzvü Nazim Hüseynov 
 İspaniyada bir andaca onu dünyada daha 
da məşhurlaşdıran böyük qələbəsinin 
növbəti ilində də ölkəmizdə cüdonun, 
bütünlüklə, olimpiya hərəkatının inkişafı-
na və yeni uğurlarına öz töhfələrini verir.

Oqtay BAYRAMOV, 
Əməkdar jurnalist

Nə qədər ki, həyat davam edir, nə qədər ki, nəsillər estafeti bir-birinə 
ötürür, hər dəfə ölkəmizdə olimpiya hərəkatından, Olimpiya oyunla-
rından söz düşəndə, hamı Azərbaycan Respublikasının 1991-ci ildə öz 
dövlət müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra ilk olimpiya çempionumuz, 
əfsanəvi cüdo ustası Nazim Hüseynovun otuz il əvvəl göstərdiyi idman 
hünərini ona minnətdarlıqla xatırlayacaq.

Napoleon sürətlə  
qiraət edirmiş

Napoleon dərin zəkası, sərkərdəlik 
qabiliyyətindən əlavə, sürətli kitab 

oxumağı ilə də fərqlənib. Deyilənlərə 
görə, böyük sərkərdə yüksək sürətlə 
qiraət edərmiş. O, bir dəqiqə ərzində 
2000 söz oxumaq qabiliyyətinə malik 
imiş. 

Napoleonun başqa qəribəlikləri də çox olub. O, hər 
gün sadəcə 2-3 saat yatar, minlərlə əsgərinin adını 
əzbər bilərmiş. Napoleon öz kiçik boyundan və qadın 
bədənini xatırladan vücudundan utanırdı. Elə buna görə 
də ordusunda xidmət edən əsgərlər də əsasən orta və 
balaca boylu olublar. Orduda qulluq edən hündürboy və 
cüssəli əsgərlərin isə karyera yüksəlişi çox az idi.

Qəribədir, vacib qərar qəbul etmək lazım gələndə 
Napoleon qaçıb çarpayısına uzanar, dərhal dərin yu-
xuya gedərmiş. Xoşbəxtlikdən bu hal uzağı 1–2 saat 
sürərmiş. Hətta sərkərdənin zəfərləri sırasına daxil 
edilən döyüşlərin birində qəfildən yerə uzanıb, dərin 
yuxuya getmiş, 20 dəqiqədən sonra isə oyanıb, heç 
nə olmamış kimi əmrlərini verməyə başlamışdı.

Təhlükəli peşə  
sahibləri – mədənçilər

İki gün əvvəl qardaş Türkiyənin 
Bartın şəhərindəki kömür mədənində 
baş verən partlayış nəticəsində 41 
nəfərin həlak olması xəbəri hər birimizi 
kədərləndirməklə bərabər, diqqətimizi 
yenidən bu mövzuya yönəltməyə cəlb 
etdi.

Qeyd edək ki, bu peşənin kökləri qədim dövrlərə 
gedib çıxır. Mədənçilik uzun müddətdir ən təhlükəli 
və zərərli peşələrdən biri sayılır. Çünki Yerin səthində 
işləyənlərdən fərqli olaraq, yerin dərinliklərində çalı-
şan mədənçilərin qəza zamanı xilas olmaq şansları 
daha azdır. 

Lakin buna rəğmən, mədənlərdə işləməyə razılıq 
verənlər kifayət qədər çoxdur. Bu, ilk növbədə, yüksək 
əməkhaqqı və erkən təqaüdə çıxmaq imkanı ilə bağ-
lıdır.

Xatırladaq ki, Beynəlxalq Əmək Təşkilatı qadın-
ların və yeniyetmələrin yeraltı mədənlərdə işləməsini 
qadağan edib. Mədənçilər üçün təhlükəsizliklə bağlı 
tez-tez təlimlər keçirilir, 45 yaşına çatdıqları zaman 
zərərli iş şəraiti nəzərə alınaraq pensiya ilə təmin olu-
nurlar. 

Sən demə, solaxaylar 
daha fərasətlidirlər

Biz çəngəli sol əli ilə tutub nahar 
edən, yazı yazan, salamlaşan adamlar 
görəndə təəccüblənirik. Bu, təbiidir. 
Çünki dünyadakı insanların orta hesab-
la cəmi iki-üç faizi solaxaylardır. 

Tədqiqatçılar solaxaylar və normal insanlardan 
ibarət iki qrup yığıb, onlara müxtəlif işlər tapşırıblar. 
Solaxaylar digər qrupa nisbətən, daha yaxşı sürücü-
lük edib, yemək bişirib, təmir işlərini uğurla bitirərək, 
üstün nəticə göstəriblər. 

Solaxaylıq daha çox kişilərdə müşahidə olunur. 
Onların da yarıdan çoxu yaradıcı sənət sahibləri – 
rəssam, idmançı, aktyor, yazıçı və ya musiqiçi olurlar. 

Maraqlıdır ki, adi insanların saçı saat əqrəbi, so-
laxayların tükləri isə saat əqrəbinin əksi istiqamətində 
bitir. O da qəribədir ki, şimpanzelərin üçdə iki hissəsi, 

ayıların otuz faizə qədəri solaxaydır.
Solaxaylar arasında məşhur adamlar çox olub. 

Onlardan Sezarın, Mikelancelonun, Bethovenin, 
Çaplinin adları yada ilk düşənlər sırasındadır. ABŞ-
ın keçmiş prezidenti Barak Obama məhz sol əli ilə 
sənədlərə imza atırdı.

Yeri gəlmişkən, hər il avqustun 13-ü beynəlxalq 
solaxaylar günü kimi qeyd olunur. 

Premyer Liqa:  
X turun nəticələri 

Futbol üzrə Azərbaycan Premyer 
 Liqasında X tura yekun vurulub. 
Ötən turlarda olduğu kimi bu həftə 

də maraqlı hadisələrlə yadda qalıb. 

Belə ki, turun ilk qarşılaşmasında “Şamaxı”nın futbol-
çusu Adil Nağıyev cari mövsümün ilk avtoqolunun müəllifi 
olub. O, onuncu turun “Qəbələ” ilə ev oyununda (1:1) öz 
qapısına qol vurub. Bununla da müdafiəçi Azərbaycan 
çempionatları tarixinin antirekordunu təkrarlayıb. Belə ki, 
o, Premyer Liqada 3-cü avtoqoluna imza atıb.

Qeyd edək ki, “Şamaxı” klubu cari mövsümdə keçir-
diyi ardıcıl 10-cu oyunda da qapısında qol görüb. Bölgə 
təmsilçisi çempionatın startından bütün görüşlərdə rəqib 
topuna üzülən yeganə komandadır.Yeri gəlmişkən, X tura 
3 xal toplayan “Şamaxı” sonuncu yerdədir.

X turun digər maraqlı qarşılaşmaslarından biri, “Turan 

Tovuz”–“Səbail” matçı olub. “Turan Tovuz” doğma mey-
danda “Səbail”i qəbul edib və matç 2:2 hesabı ilə başa 
çatıb. Bu nəticədən sonra xallarını 12-yə çatdıran “Turan 
Tovuz” turnir cədvəlində 6-cı pillədəki mövqeyini qoruyub. 
9 xalı olan “Səbail” isə 7-ci pillədə qərarlaşıb. 

Bu turda “Sabah” klubu “Zirə”ni qəbul edib. “Bank 
Respublika Arena”dakı görüş meydan sahiblərinin mini-
mal hesablı qələbəsi ilə yekunlaşıb. Qələbədən sonra xal-
larını 25-ə çatdıran “Sabah” klubu turnir cədvəlində ikinci 
pilləyə yüksəlib. 16 xalı olan “Zirə” isə 4-cü sırada qalıb.

Turun daha bir maraqlı matçında “Kəpəz” Gəncədə 
“Neftçi”ni qəbul edib. Gəncə şəhər stadionunda keçirilən 
matçda “Neftçi” klubu 2:0 hesablı qələbə qazanıb. Bu 
nəticədən sonra xallarının sayını 22-yə çatdıran “Neftçi” 
üçüncü pillədə qərarlaşıb. Dörd xala malik “Kəpəz” klubu 
8-ci yerdədir. 

Turun sonuncu oyununda Azərbaycan çempionu 
“Qarabağ” “Sumqayıt”ı qəbul edib. “Azersun Arena”da 
oynanılan matç Ağdam təmsilçisinin 3:1 hesablı qələbəsi 
ilə yekunlaşıb. Bununla da xallarının sayını  27-yə çat-
dıran “Qarabağ” klubu turnir cədvəlində birinci pillədə 
qərarlaşıb. “Sumqayıt” klubu 4 xalla doqquzuncu yerdədir. 

Dünyanın bir nömrəli idman növü sayılan futbolun inkişafına maraq 
durmadan artır. Bu da futbol klublarının üzərinə müəyyən öhdəliklər 
qoyur, fəaliyyətlərini günün tələblərinə uyğunlaşdırmağa sövq edir. 

Ölkədə futbol təsərrüfatının inkişafına məsul olan Azərbaycan Futbol 
Federasiyaları Assosiasiyası (AFFA) da yerli futbol klublarının beynəlxalq 
arenada müşahidə edilən müasir tendensiyaları nəzərə almaları və praktiki 
fəaliyyətlərində tətbiq etmələri üçün davamlı seminar-treninqlər keçirir.

Klublara dəstək proqramı keçirildi

Futbol bu gün həm də böyük biznes 
layihəsidir. Bu isə o deməkdir ki, bu idman 
növünün dayanıqlı inkişafında biznes qa-
nunlarını diqqət mərkəzində saxlamaq, 
biznes prinsip və qaydalarına uyğun 
fəaliyyət göstərmək lazımdır. Sosial yükü-
nü saxlamaqla yanaşı, futbolun inkişafın-
da sabit maliyyə vəsaitinin təmin edilməsi 
mühüm faktora çevrilir. Bu baxımdan 
marketinq fəaliyyətinin daha yüksək stan-
dartlara uyğun təşkili strateji əhəmiyyət 
daşıyır. Mövzunun əhəmiyyətini nəzərə 
alan AFFA yerli futbol klubları üçün da-
vamlı seminarlar təşkil edir. Oktyabrın 17-
də başlayan növbəti seminarda AFFA-nın 
baş katibi Sərxan Hacıyev klublara dəstək 

proqramının əhəmiyyətindən danışaraq 
bildirdi ki, belə layihələrin keçirilməsi yer-
li peşəkar futbol klublarının ictimaiyyətlə 
daha yüksək səviyyədə əlaqələr qur-
malarına imkan yaradır və bu sahədə 
müəyyən irəliləyişlər də müşahidə olu-
nur. S.Hacıyev indiki seminardan da 
əldə ediləcək nəzəri biliklərin praktikada 
istifadə ediləcəyinə ümidvar olduğunu 
vurğuladı.

Futbolun İnkişafı Fondunun (FİF) 
icraçı direktoru Tural Piriyev futbolla 
bağlı maraqlı statistik rəqəmləri açıqla-
dı. Dünyada futbolun 4 milyard azarke-
şi olduğunu söyləyən T.Piriyev futbolun 
 makro-iqtisadi təsirindən də danışdı. 

Onun sözlərinə görə, Azərbaycanda da 
futbol populyar idman növüdür və futbola 
maraq davamlı olaraq artır. Bunu araşdır-
malar da təsdiqləyir. Belə ki, 2015-ci ildən 
futbola marağın 28 faizdən 43 faizə qədər 
artması müşahidə olunur. 

FİF-in icraçı direktoru, həmçinin fut-
bolun sosial-iqtisadi geri dönüşündən də 
danışdı. Bildirdi ki, Azərbaycanda futbola 
yatırılan vəsaitlərdən sosial mahiyyətli 8 
milyon avro, iqtisadi mahiyyətli 86 milyon 
avro və sağlamlıq mahiyyətli isə 6,5 mil-
yon avro vəsait geri qayıtmışdır.

UEFA-nın Strateji inkişaf meneceri 
Oleksandar Kuçeravı çıxışında dünya fut-
bolunda inkişaf meyilləri barədə danışdı, 
futbol sənayesinə böyük kapitalın cəlb 
edildiyini bildirdi. Son illərdə yüksək tex-
nologiyaların inkişafında müşahidə edilən 
yeniliklərin futbol klublarının fəaliyyətində 
də əks olunduğunu vurğuladı. Bununla 
yanaşı, cənab Kuçeravı doğru və reallıq-
lara uyğun hazırlanmış marketinq strate-
giyasının futbol klublarının davamlı inki-
şafında böyük rol oynadığını bildirdi.

İki gün davam edən seminarın növbəti 
illərdə də keçiriləcəyi planlaşdırılır.

Səbuhi MƏMMƏDOV,  
"Xalq qəzeti"

Hərbi Prokurorluq məlumat yayıb
Hərbi Prokurorluq Müdafiə Nazirliyinin hərbi qulluqçusunun odlu silahdan atəş 

açaraq özünü öldürməsi ilə bağlı məlumat yayıb.

Hərbi Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən bildirilib ki, Müdafiə Nazirliyi-
nin N saylı hərbi hissəsinin hərbi qulluqçu-
su, əsgər Cabbarov Mirsaleh Təhməz oğ-
lunun oktyabrın 15-də odlu silahdan atəş 
açmaqla özünü öldürməsi barədə Qubadlı 
hərbi prokurorluğuna məlumat daxil olub.

Daxil olmuş məlumat əsasında Qu-
badlı hərbi prokurorluğunun əməkdaşları 
tərəfindən hadisə yerinə və meyitə baxış 
keçirilib, iş üçün əhəmiyyət kəsb edən 
predmetlər maddi sübut kimi götürülüb, 
izahatlar alınıb və digər hərəkətlər icra edi-
lib.

Fakt üzrə Qubadlı hərbi prokurorlu-
ğunda Azərbaycan Respublikası Cinayət 
Məcəlləsinin müvafiq maddəsi ilə cinayət 
işi başlanılaraq şahidlər dindirilib, müvafiq 
ekspertizalar təyin edilib və təxirəsalınmaz 
zəruri istintaq hərəkətləri həyata keçirilib.

Hazırda istintaq davam etdirilir və qa-
nunvericiliyin tələblərinə uyğun olaraq bü-
tün tədbirlərin görülməsi təmin olunacaq.
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